
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 406/2023/2024 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji modernizacji i przebudowy 

DS Jowita w Poznaniu oraz przygotowania założeń konkursu architektonicznego  
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2023  poz. 742 t.j.) w związku z decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 28 grudnia 2023 roku nr 142/WFSN/2023 zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu powołuje się Zespół ds. opracowania 
koncepcji modernizacji i przebudowy DS Jowita w Poznaniu oraz przygotowania założeń 
konkursu architektonicznego w składzie: 

 
Przewodniczący: prof. dr hab. Tadeusz Wallas – prorektor 
   prof. dr hab. Joanna Wójcik – prorektor  
Członkowie:  dr Marcin Wysocki – kanclerz 

Marek Sobczak – z-ca kanclerza ds. technicznych 
 Elżbieta Góra – kierownik Sekcji Inwestycji   

        Julia Przybyłowska – przedstawiciel studentów 
Sekretarz:                  adw. Sławomir Kubat 

   
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

REKTOR 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


